
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.32.2022 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo. 

 

 Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W składach komisji konkursowych powołanych Zarządzeniem Burmistrza Koronowa  

Nr OR-S.0050.26.2022 z dnia 14 lutego 2022 r. w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Mąkowarsku, 

Zespołu Szkół im. Leona Wyczółkowskiego we Wtelnie, jako przedstawicieli organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny w miejsce Hieronima Bukowieckiego, Joanny 

Jendykiewicz-Owczarek powołuję: 

1. Annę Nicpoń, 

2. Annę Borysiak. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

     z up. Burmistrza 

/-/ Piotr Kazimierski 

                                                                                                          /-/ Zastępca Burmistrza 
 


